

Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas

EDITAL

Manuel de Campos Frederico, Presidente da Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas, ao abrigo do disposto na alínea b) do n.º 1 do art.º 14º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e na alínea b) do n.º 1 do art.º 12º do mesmo diploma, convoca a Assembleia desta Freguesia para se reunir em Sessão Extraordinária, no próximo dia 27 de novembro de 2023, pelas 21h00, na sala Multiusos Fernando Ribeiro Leitão, sita na Rua dos Combatentes da Grande Guerra, n.º 40 – r/c esquerdo, em Queluz, tendo como ponto único da Ordem de Trabalhos:

 Discussão e aprovação dos documentos a enviar à Assembleia Municipal de Sintra e Comissão de Administração Pública, Ordenamento do Território e Poder Local da Assembleia da República.

As sessões da Assembleia de Freguesia são públicas, podendo os cidadãos participar e intervir nos termos do artigo 49.º da Lei n.º 75/2013.

Para constar se publica este e outros idênticos que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Queluz e Belas, 22 de novembro de 2023

O Presidente da Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas

(Manuel de Campos Frederico)